לו: סחר בסמים, החזקת סמים, שיבוש מהלכי משפט לאור האמור מעלה, מרשיע את הנאשם בכל העבירות שיוחסו
והפרעה לשוטר, על פי העובדות שפורטו מעלה והוראות החיקוק שבכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשפ"ב , 25 יולי 2022, במעמד הצדדים